
证券代码：300461        证券简称：田中精机       公告编号：2016-081 

 

浙江田中精机股份有限公司 

关于 2016 年第一季度报告全文的更正公告 

 

 

 

 

浙江田中精机股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2016 年 4 月 27 日在中

国证监会指定的创业板信息披露网站上披露了《2016 年第一季度报告全文》，经

自查发现，由于财务工作人员疏忽，误将合并资产负债表和母公司资产负债表的

“递延收益”项目数据录入在“其他非流动负债”项目中，现予以更正如下： 

一、2016 年第一季度报告全文第 52 页 

更正前内容： 

项目 期末余额 期初余额 

  长期借款 25,834.61 44,149.23 

  应付债券   

   其中：优先股   

      永续债   

  长期应付款   

  长期应付职工薪酬   

  专项应付款   

  预计负债   

  递延收益   

  递延所得税负债   

  其他非流动负债 2,600,000.00 2,600,000.00 

非流动负债合计 2,625,834.61 2,644,149.23 

 

更正后内容： 

项目 期末余额 期初余额 

  长期借款 25,834.61 44,149.23 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



  应付债券   

   其中：优先股   

      永续债   

  长期应付款   

  长期应付职工薪酬   

  专项应付款   

  预计负债   

  递延收益 2,600,000.00 2,600,000.00 

  递延所得税负债   

  其他非流动负债   

非流动负债合计 2,625,834.61 2,644,149.23 

 

二、2016 年第一季度报告全文第 55 页 

更正前内容： 

项目 期末余额 期初余额 

  长期借款   

  应付债券   

   其中：优先股   

      永续债   

  长期应付款   

  长期应付职工薪酬   

  专项应付款   

  预计负债   

  递延收益   

  递延所得税负债   

  其他非流动负债 2,600,000.00 2,600,000.00 

非流动负债合计 2,600,000.00 2,600,000.00 

 

更正后内容： 

项目 期末余额 期初余额 

  长期借款   

  应付债券   

   其中：优先股   

      永续债   

  长期应付款   

  长期应付职工薪酬   

  专项应付款   

  预计负债   



  递延收益 2,600,000.00 2,600,000.00 

  递延所得税负债   

  其他非流动负债   

非流动负债合计 2,600,000.00 2,600,000.00 

 

除上述更正的内容以外，其他内容不变，以原公告内容为准，上述更正不会

对公司 2016 年第一季度的财务状况及经营成果造成影响。上述更正给投资者造

成的不便，公司深表歉意。公司将进一步加强公告编制以及审核工作管理，提高

公告内容质量，避免类似问题再次发生。 

特此公告。 

 

 

 

 

 

 

浙江田中精机股份有限公司 

董事会 

2016 年 9 月 3 日 




